SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO - ASSESSORIA SECRETARIA EXECUTIVA - CEE - SEDUC-PI

Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, http://www.seduc.pi.gov.br

Processo nº 00011.002581/2025-51

Teresina-PI, 22 de abril de 2025

PORTARIA ADM/CEE/PI Nº 035/2024

O Presidente do Conselho Estadual de Educação do Piauí, no uso de suas atribuições,
considerando a solicitação no Processo CEE/PI Nº 195/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar NAIRA CELESTE SOUSA, Licenciatura em Biologia, Especialista em Gestão
Escolar, com experiência em Educação Profissional, para verificar as condições de funcionamento do
espaço físico, instalações e condições dos ambientes de atividades educacionais do CEPESP - CENTRO
TECNOLÓGICO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, rede privada, no município de Teresina (PI) para fins de
Mudança de sede.

Conselho Estadual de Educação do Piauí, Teresina (PI), 22 de abril de 2025.

Cons. Carlos Alberto Pereira da Silva

Presidente do CEE/PI

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA - Matr.0085954-X,
Conselheiro, em 23/04/2025, às 09:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap.
III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 017754051
e o código CRC E3C45D2F.

Processo SEI: 00011.002581/2025-51 Documento SEI: 017754051

23/04/25, 11:19 SEI/GOV-PI - 017754051 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19754956&infra_sistem… 1/1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0